ת"פ 17321/06/18 – מדינת ישראל – פמ"ד נגד מוחמד בן אחמד אבו
שנדי

בית משפט השלום בבאר שבע

ה' ניסן תשפ"א
18 מרץ 2021

ת"פ 17321-06-18 מדינת ישראל נ' אבו שנדי
כב' השופט רון סולקין לפני

מדינת ישראל - פמ"ד
ע"י ב"כ עו"ד דניאל גלעד

המאשימה

נגד
מוחמד בן אחמד אבו שנדי

ע"י ב"כ עו"ד דמיטרי ורניצקי
הנאשם

גזר דין

כתב האישום והשתלשלות הדיון

הנאשם שלפני נותן את הדין בגין העבירות כדלקמן, בהן הורשע לאחר שמיעת ראיות:

· גידול, יצור והכנת סם מסוכן, בניגוד לסעיף 6 לפקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש], תשל"ג - 1973;

· אחזקת סם מסוכן שלא לצריכה עצמית, בניגוד לסעיף 7(א) ו-(ג) רישא לאותה פקודה.

ליום עובר חודשים, מספר בת תקופה במהלך כי לנאשם, מיוחס טכני), (תיקון המתוקן האישום כתב עובדות פי על
03.06.18, גידל כ-193 שתילי סם מסוכן מסוג קנביס, במעבדה, במבנה הסמוך לביתו.

עיצומים כספיים

בית המשפט מצא לקבל עתירת התביעה להטלת ענישה כספית משמעותית.

במקרה דנן, המדובר בנאשם שנטל חלק פעיל בשרשרת הפצת סמים מתוך מניעים כלכליים.

(ראו סעיף 40ח' בית המשפט להתחשב במצבו הכלכלי של הנאשם לעיצום כספי מסוג קנס, על הנוגע אמנם, בכל
דנן, לא הוצגו ראיות לחוק העונשין, תשל"ז 1977). אך המדובר בטענה, שעל ההגנה לבסס אותה בראיות. במקרה

כאלה.

שלנאשם - ומכאן מבוטלים לא משאבים דרשה - המעבדה והתקנת הסם צמחי הציוד, רכישת - שנוהלה האופרציה
המקורות הכספיים לכך.

הרווח הצפוי מהעבירות -כולו במסגרת כלכלה "שחורה", לא מדווחת.